
 

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. BALANDŽIO 7 D.

SPRENDIMO NR. T-55 „DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS VEIKLOS
REGLAMENTO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2023 m. birželio 29 d. Nr. T-128
Zarasai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 1
punktu, 2023 m. birželio 13 d. Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo Nr. I-533 9, 12 ir
25  straipsnių  pakeitimo  įstatymu  Nr.  XIV-2053,  Zarasų  rajono  savivaldybės  taryba
n u s p r e n d ž i a:

1.  Pakeisti  Zarasų  rajono  savivaldybės  tarybos  veiklos  reglamentą,  patvirtintą  Zarasų
rajono  savivaldybės  tarybos  2023  m.  balandžio  7  d.  sprendimu  Nr.  T-55  „Dėl  Zarasų  rajono
savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“:

1.1. išdėstyti 183 punktą taip:
„183. Savivaldybės tarybos nariams už darbą atliekant savivaldybės tarybos nario pareigas

yra atlyginama (apmokama).“
1.2. išdėstyti 184 punktą taip:
„184. Zarasų rajono savivaldybės tarybos nariams nustatomas 20 procentų Zarasų rajono

savivaldybės mero darbo užmokesčio dydžio atlyginimas.“ 

1.3. išdėstyti 185 punktą taip:
„185.  Savivaldybės  tarybos  opozicijos  lyderiui  ir  savivaldybės  tarybos  komitetų  ir

nuolatinių komisijų pirmininkams nustatomas 20 procentų didesnio dydžio savivaldybės tarybos
narių atlyginimas; savivaldybės tarybos komitetų ir nuolatinių komisijų pirmininkų pavaduotojams
nustatomas 10 procentų didesnio dydžio savivaldybės tarybos narių atlyginimas. Jeigu savivaldybės
tarybos  narys  vienu  metu  eina  kelias  pareigas,  jam  mokamas  tas  savivaldybės  tarybos  nario
atlyginimas, kurio nustatytas dydis yra didesnis.“ 

1.4. išdėstyti 187 punktą taip:
„187.  Savivaldybės  tarybos  nario  atlyginimas  mažinamas  proporcingai  savivaldybės

tarybos  nario  praleistų  to  mėnesio  savivaldybės  tarybos,  komitetų,  nuolatinių  komisijų  ir
savivaldybės kolegijos, kurių narys savivaldybės tarybos narys yra, posėdžių skaičiui ir atlyginimo
dydis  procentais  apskaičiuojamas  taip:  to  mėnesio  posėdžių,  kuriuose  dalyvavo  Savivaldybės
tarybos narys, skaičius dauginamas iš 100 ir dalinamas iš tą mėnesį vykusių posėdžių, kuriuose
turėjo  dalyvauti  Savivaldybės  tarybos  narys,  skaičiaus.  Savivaldybės  tarybos  narys  laikomas
dalyvavusiu  Savivaldybės  tarybos,  komiteto,  nuolatinės  komisijos  ir  kolegijos,  kurių  narys
Savivaldybės tarybos narys yra, posėdyje, jeigu buvo posėdyje daugiau kaip pusę posėdžio laiko. Tą
mėnesį  tarybos,  komitetų,  nuolatinių  komisijų  ar  savivaldybės  kolegijos  posėdžių  nebuvus,
Savivaldybės tarybos nariui, išmokamas visas jam priklausantis atlyginimas.

1.5. išdėstyti 189 punktą taip:
„189.  Informacija  apie  savivaldybės  tarybos  narių  atlyginimus  skelbiama  Bendrųjų

reikalavimų valstybės  ir  savivaldybių institucijų  ir  įstaigų interneto  svetainėms ir  mobiliosioms
programoms aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. spalio 25 d. nutarimu
Nr. 1054, nustatyta tvarka. Už informacijos paskelbimą atsakingas savivaldybės tarybos posėdžių
sekretorius.

1.6. išdėstyti 190 punktą taip:

Elektroninio dokumento nuorašas



„190.  Tarybos  posėdžių  sekretorius  parengia  savivaldybės  tarybos  narių  lankomumo
žiniaraštį,  kuriame  turi  būti  nurodyta  ataskaitinį  mėnesį  vykusių  Tarybos,  komitetų,  nuolatinių
komisijų,  Kolegijos  posėdžių  data,  pažymėta  Tarybos  narių  (nurodant  vardą  ir  pavardę),
dalyvavusių ir nedalyvavusių posėdžiuose informacija.“ 

1.7. išdėstyti 191 punktą taip“:
„191.  Mero patvirtintas lankomumo žiniaraštis pateikiamas Savivaldybės administracijos

atsakingam padaliniui už kiekvieną mėnesį per 5 darbo dienas, pasibaigus ataskaitiniam mėnesiui.“
1.8. išdėstyti 192 punktą taip:
„192.  Pagal  pateiktą  žiniaraštį  Savivaldybės  administracijos  atsakingas  spadalinys

apskaičiuoja kiekvienam Tarybos nariui priklausantį atlyginimą. Atlyginimas savivaldybės tarybos
nariams  kas  mėnesį  (iki  mėnesio  20  dienos)  pervedamas  į  savivaldybės  tarybos  nario  sąskaitą
banke.“

1.9. išdėstyti 193 punktą taip:
„193.  Tarybos  posėdžių  sekretorius,  pasibaigus  kiekvieniems  kalendoriniams  metams,

susistemina informaciją ir iki kovo 1 d. paskelbia ją Savivaldybės interneto svetainėje. Suvestinėje
nurodomas  Tarybos,  komitetų  ir  nuolatinių  komisijų,  Kolegijos,  posėdžiuose  Tarybos  nario
faktiškai dirbtas laikas bei išmokėtas Tarybos nariui atlyginimas. Taip pat skelbiami duomenys apie
Tarybos narius, atsisakiusius atlyginimo ir pareigas atliekančius neatlygintinai.“ 

1.10. išdėstyti 194 punktą taip:
„194. Savivaldybės tarybos narių darbo užmokesčio apskaičiavimo ir išmokėjimo kontrolę

atlieka Zarasų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba.“ 
2. Pripažinti netekusiu galios 2 priedą.
Sprendimas įsigalioja 2023 m. liepos 1 d.
Sprendimas skelbiamas Teisės aktų registre.

Savivaldybės merė Nijolė Guobienė

2



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų rajono savivaldybė 111102064, Sėlių a. 22, 32110 Zarasai
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M.

BALANDŽIO 7 D. SPRENDIMO NR. T-55 „DĖL ZARASŲ
RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS VEIKLOS
REGLAMENTO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-06-30 Nr. T-128
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nijolė Guobienė, Merė, Meras, vicemerai
Sertifikatas išduotas NIJOLĖ GUOBIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-30 14:53:20 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-06-30 14:53:38 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-05 15:39:22 – 2028-05-03 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Zarasų rajono savivaldybės administracija, į.k. 188753461 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:39:44 iki 2024-12-19
12:39:44

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-06-30
14:56:10)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-06-30 14:56:10 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


